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Bosch  Otomotiv Teknolojileri Kongresi’ne

Bu Yıl da Sponsor Oldu

Otomotiv Teknolojileri Kongresi (OTEKON) iki yılda bir
sektördeki kiþi ve kuruluþları bir araya getirmek, bilgi
alıþveriþi ortamının yaratılmasını saðlamak ve otomotiv
sektöründe araþtırma ve teknoloji geliþtirme
çalıþmalarının geliþtirilmesine katkıda bulunmak amacı
ile düzenleniyor. Üretim teknolojileri, motor ve gövde
tasarımı, otomotiv malzemeleri, taþıt ve motor
performansı, yakıt teknolojileri, otomotiv ve çevre gibi
Türk otomotiv sektörü için en önemli konuların tartıþıldıðı
kongrede Bosch Sanayi ve Ticaret A.Þ. , bu yıl da ana
sponsorlardan biriydi. 1-4 Haziran 2008 tarihleri arasında
gerçekleþen kongreye, sektör çalıþanlarının yanı sıra
akademisyenler de katıldı. Bosch adına Ýlk Donanım Satıþ

ve Aplikasyon Departmanı yetkilileri kongrede “Seçmeli
Katalitik Ýndirgeme (SCR) prensibi ile çalıþan Bosch
egzoz arıtım sistemleri (Denoxation)  konulu bir sunum
yaptı. 

Bosch, Uludað Üniversitesi Mühendislik Mimarlık

Fakültesi Makine Mühendisliði Bölümü tarafından bu

yıl dördüncüsü düzenlenen Otomotiv Teknolojileri

Kongresi’ne bu yıl da sponsor oldu

Fiat’ın Bursa’daki fabrikası geçtiðimiz Mayıs ayında
Bosch’un Fiat için hazırladıðı inovasyon toplantısına ev
sahipliði yaptı. Bosch’un merkez departmanlarından Fiat
projeleri ile ilgilenen mühendisler tarafından; fren kontrol
sistemleri, otomotiv elektroniði, dizel sistemleri, benzin
sistemleri, otomotiv yedek parça, marþ motoru ve
alternatörle ilgili teknik sunuþların yapıldıðı toplantıya Fiat
çalıþanları ve yöneticileri büyük ilgi gösterdi. 27 Mayıs 2008
tarihinde yapılan yönetim sunumlarına Fiat Ar-Ge Direktörü
Kemal Yazıcı ve Satınalma Direktörü Yüksel Öztürk’ün de
aralarında bulunduðu çok sayıda Fiat yöneticisi katılırken,
toplantıda Bosch Sanayi ve Ticaret A.Þ. Genel Müdürü
Hermann Butz, Bosch’un Fiat Grubu Müþteri Direktörü

Ludwig Hoferer ve ürün grubu yöneticileri; Bosch’un
otomotiv teknolojileri alanında geliþtirdiði yenilikler
hakkında bilgi verdi.

Teknolojideki yetkinliðini gözler önüne seriyor

Ýki gün süren inovasyon toplantısında çok sayıdaki Fiat
çalıþanı, yurtiçinden ve dıþından Fiat’a sevk edilen çeþitli
Bosch ürünlerini daha yakından tanıma fırsatı buldu. Fiat
çalıþanları toplantı süresince ayrıca yapılan bir sunumla
pnömatik sistemlerin öncü üretici firması Bosch
Rexroth’u ve geliþtirdiði sistemlerini de daha yakından
tanıma þansı buldular.
Bosch Türkiye’de üretim yapan otomotiv üreticilerine
yönelik gerçekleþtirdiði benzer aktivitelerle teknolojik
yetkinliðini ana sanayi ile paylaþmanın yanında, teknik satıþ
ve aplikasyon departmanıyla birlikte müþterilerindeki proje
potansiyelini geliþtirmeyi hedefliyor.

Fiat Ýçin Özel Ýnovasyon Toplantısı
Bosch Sanayi ve Ticaret A.Þ. tarafından 27-28 Mayıs

2008 tarihlerinde Fiat’ın Bursa’daki fabrikasında bir

inovasyon toplantısı düzenlendi

Fiat’ın Bursa’daki
fabrikasında
gerçekleþen toplantıya
çok sayıda çalıþan
katıldı.


